me esse satisfacturos , ea profecto fiducia nitimur
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fore, ut carissima in Christo Filia Nostra Maria Eli

sabeth pro avita sua pietate, ejusque Administri perspi

cientes quantopere sanctissima nostra religio, ejusque

doctrina ad populorum felicitatem tranquillitatemque

conducat, Vobis valido suo patrocinio sint adfuturi,

quo omnia episcopalis vestri ministerii munia prospe

re feliciterque exercere possitis . Interim vero haud

omittimus in humilitate cordis Nostri fervidas cle

mentissimo misericordiarum Patri et Deo totius con

solationis adhibere preces, ut in abundantia divinae

suae gratiae Vobis semper propitius adesse velit, ac

pastoralibus vestris curis et laboribus benedicat, quo

fideles curae vestrae concrediti ambulent digne Deo

per omnia placentes, et in omni opere bono fructi

ficantes. Cujus superni praesidii auspicem, et flagran

tissimae Nostrae in Vos caritatis testem Apostolicam

Benedictionem ex intimo corde profectam Vobis ipsis,

Venerabiles Fratres , cunctisque Clericis Laicisque

fidelibus fidei vestrae traditis peramanter impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum die XVII Maii

Anno MDCCCLII . Pontificatus Nostri Anno Sexto .
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AD PERPETVAM REI MEMORIAM

Cum primis .Ecclesiae temporibus infinito pene

numero extiterint qui testimonium lesu Christo vir

tute magna redderent , et animo parato ac lubenti

contumelias, supplicia mortemque ipsam pro nomine

Ejus paterentur; tum etiam per consequentia tempora

non defuere qui hoc idem testimonium Christianae

Fidei alacriter exhiberent. Et certe sapientissimo Dei

consilio factum est, ut Religio quae Martyrum rigata

sanguine vel ab initio crevit , eodem sanguine per

varias aetates confirmaretur , nec non christifideles

veluti in exemplari intuerentur expressum id quod

ipsos ad fidei constantiam excitaret . Ita enim homines

discunt, Christum adhuc in Sanctis suis pugnare et

vincere, ac fore coronandum neminem, nisi qui le

gitime ad mortem usque certaverit . In hunc sane

heroum numeruin merito accensendus est Venera

bilis Servus Dei Joannes de Britto Sacerdos Professus -

Societatis Jesu , qui labente Saeculo XVII sacram

expeditionem quam suscepit suo sanguine illustravit .

Ille Ulysipone anno 1647 , claro genere natus , ac

regios inter Lusitaniae ephebos adlectus bona insti

tutione non minus quam suopte ingenio ad vitae in

tegritatem non vulgarem formabatur. Duodennis e